株式会社モリア・ジャパン

代表取締役社長 四塚 文雄

創立 20周年のご挨拶

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、弊社は、2021年 3月 2２日をもちまして、創立 20周年を迎えることとなりました。

これも、ひとえに皆様方の多大なご支援、ご鞭撻の賜物と深く感謝申し上げます。

これを機に今後なお一層、社員一同、さらに職務に奨励し、眼科医療業界の発展に尽力してい

く所存でございます。

何卒、今後ともご指導・ご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白